- Αναθεώρηση της βάσης γεωχωρικών δεδομένων και 
της εφαρμογής «Θέαση».

- Επικαιροποίηση του προγράμματος εκτύπωσης των 
χαρτών που θα χρησιμοποιηθούν στην Απογραφή Πλη-
θυσμού - Κατοικιών 2021.

6.- Την με υπ’αρ. 3996/Α2-2601/11-6-2020 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης, ποσού εκατόν ενενήντα επτά 

χιλιάδων εξακοσίων δέκα ευρώ (197.610,00 €) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 
2020 στον KAE 0261 για την αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρι-
κής Υπηρεσίας της ΕΛΣΤΑΤ και του Αυτοτελούς Γραφείου

[...]

κατανομής βασισμένης σε δεδομένα παρόχων κινητής 
τηλεφωνίας".

- Δοκιμαστική χρήση πλατφόρμας υποδοχής και δια-
νομής διοικητικών δεδομένων.

- Λοιπές έκτακτες εποχικές εργασίες.
6. Την με υπ’ αρ. 3996/Α2-2601/11-6-2020 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης, ποσού εκατόν ενενήντα επτά 
χιλιάδων εξακοσίων δέκα ευρώ (197.610,00 €) για την 
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού έτους 
2020 στον KAE 0261 για την αποζημίωση υπερωριακής 
εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων της Κεντρι-
κής Υπηρεσίας της ΕΛΣΤΑΤ και του Αυτοτελούς Γραφείου